※枠内全てご記入下さい。

入園年月日 願書受付 　No.
(年長） (年中） (年少） （年々少)（満１歳児）

 １年  ２年  ３年  ４年   5年

生年月日 西 暦 年 月 日

ふりがな 勤務先名

父 父　☎

ふりがな 勤務先名

母 母　☎

現　住　所

前幼稚園名 保育歴

気　　付　(性格・健康・既成往症・アレルギー等ご記入下さい。）

食物アレルギーが　□ある □ない　←チェックしてください。 アレルギー品名 （　　　　　　　）

氏 名 続 柄 生 年 月 日 職 業

バス利用（　要・不要　)
要の方(朝のみ・帰りのみ・朝帰両方）

連　絡　先

父：携帯

自宅☎

勤務先

保護者不在時の緊急連絡先：　氏名　　　　　　(続柄  　　)☎

※バス利用等で参考にするので、わかりやすく記入して下さい。

住所略図　(近くの目印を明記）

学校法人三笠学園岩国東幼稚園

お子様の性格をお書き下さい（頑固・泣き虫等）

※裏面にもご記入下さい。捺印の場所もあります。

入　園　願　書

幼　児　名
保育年数

母：携帯

１号・２号・３号・新2号・認定外

保護者名

家　族　構　成　（　同居者全員・本人含まず　）

　〒

所在地

都・道・府・県 幼稚園・保育園

（学校・幼稚園名記入）

ふりがな 男
・
女

クラス

保護者各位

学校法人 三笠学園 岩国東幼稚園

園長  冨津田 孝麿

岩国東幼稚園ホームページのお子様の写真・動画掲載の承諾について

平素より、本園教育にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本園のホームページの中に、子ども達の日々の活動の様子を写真や動画で紹

介する、アルバムコーナーがございます。その際に、お子様の写真や動画を掲

載してもよいかどうかのアンケートを取らせて頂きたいと思います。

どちらかに○を付けて下さい。

本園での園生活の様子や特色ある活動の様子の紹介を、分かりやすくするため

園の情報として、お子様の園での活動写真を一般公開のトップページに

掲載してもよい  ・  掲載しないでほしい

ホームページ上のアルバムコーナー（なお、こちらはパスワード制とし、園関

係者の保護者様や職員のみの閲覧）にお子様の園での活動写真や動画を

掲載してもよい  ・  掲載しないでほしい

確認しましたら☑をお願いします。

□ 降園時、預かり保育の時間になってもお迎えに来られない場合は、預かり

保育室に連れていきますのでご了承下さい。

□ しおりの内容を、理解・了承しました。

□貴園が独立行政法人日本スポーツ振興センターと締結する災害共済給付契約

について、在園する間、園児が加入することに同意します。

令和   年   月   日

 園児氏名

            保護者氏名            印